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betraktelse - framtidens kyrka

”Eftersom vårt 
huvuduppdrag är att 
fira gudstjänst har vi 
utformat ett varierat 

gudstjänstutbud”

Elisabet Cárcamo Storm, kyrkoherde 
i Alvesta församling.

VI VILL - att all verksamhet i Alvesta församling 
tydligt präglas av gemenskap, mångfald och 
delaktighet, genom låga trösklar och öppna 
dörrar – för alla. 

VI VILL - vara en plats för möten och samtal i 
livets alla skeden, både för den enskilde och för 
människor i grupp.
 

vi vill vara en plats där du blir sedd 
och bekräftad. En plats där någon möter 
din blick, där någon trycker din hand lite 
längre, där någon lägger sin hand på din 
axel, där någon möter dig med ett leende 
som dröjer sig kvar.

En plats där barn får vara barn och 
möta Gud på sitt sätt.

En plats där både unga pojkar och 
flickor, på väg in i tonåren, får vara sig 
själva och våga prata om sina innersta 
farhågor och rädslor, om kärlek och 
förälskelse. 

En plats där konfirmander och ung-
domar både ges möjlighet till andlig 
upplevelse och gemenskap, och fostras 
i ett diakonalt tankesätt, det vill säga att 
se sina medmänniskor. 

En plats där du ges möjlighet till Guds-
möte på olika sätt. I en stillsam, meditativ 
gudstjänst – eller i en lovsångsgudstjänst 

där vi sjunger jublande, glada psalmer 
tillsammans.

En plats där möjlighet till måltidsge-
menskap ges. Ett möte över en tallrik 
soppa efter söndagsgudstjänsten eller 
en kopp kaffe en torsdagseftermiddag, 
öppnar upp till samtal och gemenskap 
och den påtagliga ensamheten mins-
kar förhoppningsvis, åtminstone för en 
stund.

vi vill också finnas utanför vårt sam-
manhang, utanför kyrkans murar.  Vi vill 
vara en kyrka som står på de svagas sida 
i samhället. En kyrka som vågar vara en 
obekväm röst och ibland vara som ”en 
sten i skon”, och påtala orättvisor om så 
behövs.

Detta är en del av allt det vi som för-
samling står för – och strävar efter 
att uppfylla. 

Ambitionen är att finnas för många människor, på många olika sätt
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Elisabet Cárcamo Storm
Kyrkoherde Alvesta församling
elisabet.carcamo.storm@svenskakyrkan.se

Ambitionen är att finnas för många människor, på många olika sätt

Vår ambition är att finnas för många 
människor, på många olika sätt. I försam-
lingsinstruktionen, en beskrivning av vad 
vi gör och vad vi satsar på, som skrevs 
våren 2016, lyfter Alvesta församling 
två särskilda fokusområden:

• Barnen i centrum
• Ett varierat gudstjänstliv med ange-
lägna gudstjänster

I Alvesta församling är barnen i cen-
trum bland annat genom den grupp-
verksamhet vi erbjuder för alla i åldern 
0-19 år. Varannan söndag firas Himlaliv 

- familjegudstjänsten där barnen får 
fira gudstjänst på sitt sätt, bland annat 
genom att de får hjälpa till och medverka 
i gudstjänsten. Himlaliv är en gudstjänst 
där alla åldrar möts över flera genera-
tionsgränser.

Eftersom vårt huvuduppdrag är att fira 
gudstjänst har vi utformat ett varierat 
gudstjänstutbud. Varje söndag firas minst 
två olika former av gudstjänster. Guds-
tjänster, som till både form och innehåll, 
är tänkta att passa många olika männis-
kor, med olika behov.  Vi eftersträvar att 

”Församlingens grundläggande 
uppgift är att fira gudstjänst, 
bedriva undervisning samt utöva 
diakoni och mission. Syftet är 
att människor ska komma till tro 
på Kristus och leva i tro, att en 
kristen gemenskap skapas och 
fördjupas och att Guds rike ut-
breds och skapelsen återupprät-
tas. Allt annat som församlingen 
utför är stöd för och en konse-
kvens av denna grundläggande 
uppgift.”

Ur Kyrkoordningen, det ”reglemente” 
som vi som församling i Svenska kyrkan 
har att följa och förhålla oss till.

fira angelägna och relevanta gudstjänster, 
där människor både kan relatera till sina 
egna liv och bli berörda. Något som också 
utmärker temagudstjänsterna, där så 
vitt skilda ämnen som sorg, änglar, och 
schlagers får utrymme.

Intresserad av att vara med?  
Välkommen till våra gudstjänster och 
många aktiviteter!

foto:   Magnus Aronsson / IKON
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framtidens kyrka

Detta är frågan som biskop Fredrik Modéus, i ett omfattande 
arbete, ställt till alla i Växjö stift. Tanken är att underlaget 
skall landa i ett för stiftet gemensamt framtidsarbete.
   
text  marie fransson  //  foto:   Martina Wärenfeldt

Biskop Fredrik Modéus:

-Hur vill du se 
framtidens kyrka? 

Som nytillträdd biskop i Växjö stift i 
april 2015 inledde Fredrik Modéus ett 
framtidsarbete. I tre faser – ”Vad vill 
du dela?”, ”Detta har jag hört” och 
”Måla framtidsbilder” – har han ar-
betat tillsammans med stiftets ideella 
medarbetare, anställda och förtro-
endevalda. Tanken är att arbetet ska 
skapa en gemensam framtidsriktning

Vad är målet med hela processen?
- Efter att förra året ha ställt frågan 
”Vad vill du dela?” - och lyssnat till 
svaren - återkopplade jag till stiftet 
med dokumentet ”Detta har jag hört”. 
Där urskilde jag fem pastorala utveck-
lingsområden:  
      
 En kyrka i världen  
     Gudstjänst att längta till  
     Tänk att få berätta vidare  
     Rustade medarbetare   
     Församling och stift hand i hand  

-Därefter har vi i stiftet gemensamt 
målat framtidsbilder för vart och ett av 
dessa fem områden, och formulerat hur 
vi vill att morgondagens kyrka ska vara, 
kännas, dofta. Ett viktigt mål med allt-
sammans är att vi i Växjö stift ska få en 
starkare känsla av att dra åt samma håll.

Hur vill du beskriva respons och en-
gagemang genom hela processen? 
- Både respons och engagemang har 
varit väldigt stort. Jag tror att många 
har känt sig tagna på allvar och frågade 
efter. Jag vet inte hur många gånger 
jag hört de enkla orden: ”Tack för att du 
lyssnar!” För mig bekräftar detta något 
som jag egentligen vetat länge: det är 
viktigt att alla får komma till tals och 
känna sig delaktiga i hur församlings-
arbetet utformas. Att få vara med och 
påverka. Man trivs där man behövs.

Är det något som förvånar dig eller 
sticker ut i sammanställningen? Vad 

vill du själv lyfta fram? 
-Svår fråga. Egentligen skulle jag vilja 
svara att det är de fem pastorala ut-
vecklingsområdena som sticker ut. De 
är ju formade utifrån de mönster som 
jag tyckt mig se i svaren på frågan ”Vad 
vill du dela?”. Det som möjligen har 
förvånat mig är hur vanligt det är med 
en längtan efter att gudstjänsten ska 
beröra mer än vad den gör. Att det är så 
viktigt med en gemensam riktning i det 
vi gör. Och kanske att många faktiskt 
inte upplever sig som så delaktiga i det 
som händer i ens egen församling. Det 
där behöver vi jobba med.

Vad har visat sig vara det viktigaste 
framtidsarbetet av dem fem områ-
derna? 
-Jag vill inte välja ett, de är i mina ögon 
precis lika viktiga, helt enkelt för att det 
är vad människor i stiftet säger att de 
längtar efter.
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framtidens kyrka

Ett av Alvesta församlings fokus- 
områden är ett varierat gudstjänstliv 
med angelägna gudstjänster. Vad  har 
framkommit i din sammanställning 
under rubriken ”Gudstjänst att längta 
till”? 
-Gudstjänster som berör, engagerar och 
utmanar. Gudstjänster där många är 
delaktiga i förberedelser, genomförande 
och utvärdering. Gudstjänster som både 
fångar det goda i traditionen och vågar 
pröva det nya.  

Hur kan vi i vårt framtidsarbete 
hjälpa människor att växa i tro och 
tillit?
-Jag tror att det är viktigt att det i alla 
stiftets församlingar finns konkreta 
möjligheter för människor att både 
komma till tro och växa i tro. För att det 
ska bli så, måste klimatet i församling-
arna vara tillåtande. Man ska känna: här 
får jag vara den jag är, här trivs jag och 
känner mig hemma, här kan jag berätta 

om mitt liv och ställa de avgörande 
livsfrågorna.  

I framtiden kommer det att bli allt 
viktigare att församlingen inte bara 
är en plats där frågor ställs, utan att 
man också får veta vad kristen tro och 
kristet liv är. Högre svansföring när det 
gäller identiteten! 

Hur kan vi stärka möjligheterna till att 
dela tro och liv i vardagen? 
-Genom att hela tiden ha vårt fokus på 
vardagen i det vi gör i församlingen. Det 
som sker i kyrkan får inte bli inkrökt, vi 
måste hela tiden ställa oss frågan vad 
kristen tro betyder för vårt alldeles van-
liga vardagsliv. Gudstjänsten måste fylla 
på energiförråden för veckan som ligger 
framför oss.

Är det möjligt att kortfattat göra en 
sammanställning och beskriva framti-
dens kyrka? 

-Den kommer att formas på olika sätt 
på olika platser. Det blir bra där många 
får vara delaktiga, under förutsättning 
att det finns en styrelse som tar ut 
riktningen och ett ledarskap som håller 
ihop alltsammans.

Läs hela sammanställningen på: 
svenskakyrkan.se/vaxjostift

-Det som sker i kyrkan får inte bli inkrökt”  
Biskop Fredrik Modéus

Hur skulle du vilja att framtidens 
kyrka i Alvesta församling ska se 
ut? Vad känner du för verksamhe-
ten och gudstjänstlivet? 

Skicka gärna dina tankar till: 
alvesta.pastorat@svenskakyrkan.se
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julens budskap

Värmen sprids inom mig när jag tänker på allt det un-
derbara som ligger framför oss. Juletiden är verkligen 
en av årets höjdpunkter. Aldrig är det så vackert i kyr-
kan som nu, alla ljusen och våra härliga adventspsal-

mer som vi längtat efter att få sjunga.
Den här tiden på året, som för många är fylld av glädje och 

förväntan, skulle jag helst av allt vilja sätta på mig skygglappar.  
Glömma oron för vår miljö, glömma naturkatastrofer och sväl-
tande människor. Det passar liksom inte riktigt in i den perfekta 
julen.

Om jag bara skruvar upp julmusiken tillräckligt högt kanske 
jag slipper tänka på ensamma, sjuka och människor som flyr för 
sina liv undan krig och katastrof. Slipper tänka på barn som far 
illa i familjer med missbruk och kanske våld. Det är ju ändå jul – 
kan vi inte få ha det lite lugnt och skönt i vår lilla vrå?

Det är få tider på året som är fyllda med sådan dubbelhet 
som adventstiden och julen. I glädjen och överflödet blir det 
extra tydligt att det finns några som har allt och andra som inte 
har något. Sorg, saknad och ensamhet blir större när det sätts 
i proportion till all glädje och allt mys. 

Dubbelheten som en mänsklig följeslagare. Vi kanske måste 
leva med den. Glädjen, oron och sorgen sida vid sida. Jag tror 

inte att vi ska låta sorgen få tränga undan festen och glädjen. 
Jag tror inte heller att vi ska låtsas som den inte finns. Många 
känslor kan finnas i en människa samtidigt.

Adventstidens ljus och glädje kan hjälpa oss att bära världens 
mörker och oron för vad som händer runt omkring oss, för 
båda är en del av hur sanningen om vår värld och våra liv ser ut. 

Jag tror att Gud sörjer med alla dem som har det svårt på 
olika sätt men jag tror också att Gud gläds med de som njuter 
och fylls av fröjd och förväntan inför julen. Gläds över alla som 
fortfarande blir förundrade inför den svindlande tanken att 
Gud kommer oss till mötes i ett litet barn. Festen och glädjen 
till Guds ära! Vi kan hämta kraft och inspiration i adventstidens 
förberedelser. Kanske är smyckade dörrar, ljus i varje fönster 
och doften av nybakat ett tecken för vår längtan efter Gud? 

Nu är det snart första advent igen! Nedräkningen till 
julen har börjat. För många är detta den bästa tiden på 
året. Ljusen, förväntningarna, planeringen inför julbak 
och pyssel. Vi smittas av barnens entusiasm och minns 
hur vi själva längtade och väntade på julens magi. 

Fest och glädje till Guds ära

Linda Waldén
Präst i Alvesta församling
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Foto: marie fransson, IKON,  svante kjellén
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tillbakablick

Var hälsad sköna morgonstund!

– Julen var speciell när jag var barn, säger Gösta 85 år. Granen bars 
in julaftons eftermiddag och kläddes med levande ljus och glitter. När 
den var tänd infann sig en högtidsstund. Samlade runt granen sjöng vi 
julsånger och julpsalmer. Vi läste också alltid julevangeliet och därefter 
åt vi risgrynsgröt, skinka och mors goda stenugnsbakade bröd med 
speciella kryddor. Dagen blev alltid väldigt lång och det blev aldrig 
någon riktig ordning med sömnen den natten. Redan klockan 03.30 var 
det dags att kliva upp igen. Juldagsmorgonens julotta stundade vartan-
nat år klockan 05.00 i min hembygds kyrka i Berg. 

Men denna julotta, som utspelade sig någon gång i början på 1940-ta-
let, var det dramatik på gårdsbacken. Hästen hade sprungit i sken över 
ängarna och slädens säten flugit i luften på alla håll och kanter. Tillsam-
mans lyckades vi till slut fånga in hästen och samlade in allt som låg 
utspritt. Det fick inte bli en inställd julotta, inte för denna saks skull.

– Med pinglor kring hästens hals och med två ljuslyktor på var sida 
om släden var det särskilt högtidligt att fara fram genom ett vackert 
vinterlandskap, minns Gösta. Vi hade riktiga vintrar på den tiden och 
därmed alltid slädföre. Kallt var det också, ned till minus 30 grader. 
Vägen till kyrkan gick genom ett kuperat landskap med branta backar. 
Till en början var den mindre men sedan gick det fort att färdas de cirka 
fem kilometerna.

– Men skulle vi hinna denna morgon? Vi piskade på hästen lite extra. 
Väl framme skulle hästen stallas in i kyrkstallet och utfodras med den 
medtagna hösäcken. När vi öppnade kyrkportarna hade församlingen 
redan påbörjat de välkända tonerna av ”Var hälsad sköna morgonstund”. 
Det fanns inga sittplatser och vi fick bli ståendes längst bak. Eftersom 
det roligaste jag visste var att beskåda kantorns orgelspel smög jag mig 
upp till läktaren.

text och foto: Marie Fransson

Vägen till kyrkan gick genom 
ett kuperat landskap med 
branta backar. 
   Gösta Andersson

”

– Hästen var spänd för släden. Far hade gått för att hämta en säck med hö 
och vi barn gick på snöskaren över gården för att ta plats i släden. Ljudet av 
knastrande skare måste ha skrämt den till annars synes lugna hästen, för rätt 
som det var sprang den i sken rätt över ängarna. Det var första och enda 
gången vi kom för sent till julottan, minns Gösta Andersson, Forsa.

gösta andersson:
Gudstjänstvärd, Hjortsberga kyrka 
F.d. Kyrkomusiker
Körledare och körsångare 
Auktionsutropare på Missionsauktionen 
i Hjortsberga församlingshem sedan 20 år
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ur kalendern / barn- och ungdom 

söndag 27/11  
kl 11 musikgudstjänst härlövs kyrka
Vokalgruppen ”Raise The Roof”under ledning av David Newkumet. 
Elisabet Cárcamo Storm. 
 

kl 18 adventskonsert hjortsberga kyrka 
Kom till kyrkan, känn friden och njut av våra älskade adventssånger! 
Vi lyser upp mörkret med ljus och musik.  
Kyrkokören, Rösträtt och Kors&Tvärs under ledning av Gunilla Erikson 
och Sven Rydgård. Gert Blom, trumpet.  
Linda Waldén.

lördag 17/12  
kl 18 julkonsert alvesta  kyrka 
Hjortsberga Gospel fyller hela kyrkan 
med härlig sång och musik! 
Julens budskap är glädje och det känns 
verkligen i hela kroppen när 
Johan Wallin och hans gospelkör med 
musiker sjunger och spelar.  
Ta en paus i julstöket och få ny energi 
av julens evangelium! 
Linda Waldén.

annandag jul 26/12  
kl 16 julens sånger & psalmer
skogskyrkan
Ulrika Runesson och Ulrica Carlberg, 
ackompanjerade av Johan Runesson, 
gitarr och Mia Claesson, piano, sjunger 
julsånger och du är välkommen att 
sjunga med!
Linda Waldén.

Musikgudstjänster vid juletid
samtliga gudstjänster vid advent, jul- nyår samt trettonhelgen 
återfinns på sista sidan i Kyrkliv och på www.svenskakyrkan.se/alvesta

torsdag 29/12 
kl 19 julkonsert hjortsberga 
kyrka
Jul, jul, strålande jul… utlovas i Hjorts-
berga kyrka vid den årliga julkonserten. 
Gunilla Erikson och Mia Claesson leder 
Julsångskören. Vi får lyssna till härliga 
julsånger och känna värmen från julens 
ljus. 
Annesophie Färdigh.

lördag - nyårsafton 31/12 
kl 17 nyårsbön alvesta kyrka 
Härlig sång och musik med sångsolist 
AnnaKarin Ranelf och ackompang-
emang av Pia Bygdéus, piano.
Elisabet Cárcamo Storm.

julstuga 
Alvesta församlingshem
Torsdag 24 november kl 17.00  

Lekaryds sockengård
Torsdag 1 december kl 17.00 

Vi pysslar, äter julgröt och skink-
smörgåsar. Kostnad 20 kr. 

avslutning  
luciagudstjänst
Hjortsberga kyrka
Söndag 11 december kl 16.00
Luciatåg i kyrkan med Musik&Drama 
och Himlakören. Utomhusdans runt 
granen efteråt. Tomten är inbjuden!

studiebesök
Alvesta kyrka
Varje vardag vecka 50 kl 8-13 
erbjuds förskolorna studiebesök vid 
krubban. 
Anmälan. e-post: alvesta.pastorat@
svenskakyrkan.se eller tel. 0472-
177 70, vardagar kl 10-12.

krubbgudstjänst
Alvesta kyrka kl 10.00
Julafton 24 december

Härlövs kyrka kl 11.00
Julafton 24 december

disco 
Alvesta församlingshem
Fredag 2 december och
Fredag 10 februari År F-3  
kl 18.00-19.30.

Kostnad: 20 kr - går till välgörenhet.

nyårsdagen 1 januari
kl 14 gemensam gudstjänst 
alvesta församling - pingst-
kyrkan & missionskyrkan
alvesta kyrka  
Lisa Petersson, sång.
Annesophie Färdigh.
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gruppstarter / barn- och ungdom / vuxna  
Vi börjar: VECKA 3 VÄLKOMNA!

samtalsgruppen kaffetåren
måndagar - varannan vecka 
kl 14.30-16.30 start 23/1  

lunch med gud
onsdagar, udda veckor  start 18/1 
kl. 12.30 – 15.00  
alvesta församlingshem, Lilla salen

gubbröra för daglediga män 
torsdagar kl 13.30-15.00 
start 19/1 alvesta församlingshem  

gemenskapen  
tisdagar varannan vecka  
kl 15-17 start 31/1
hjortsberga församlingshem

de äldres dag
Firas i Hjortsberga 19 februari kl 11.00. 
Alla över 70 år välkomnas med en in-
bjudan via annons i Smålandsposten. 

God Jul & Gott Nytt År! 
Önskar ledarna från barn och ungdomsverksamheten i Alvesta församling

Välkommen till grupper och öppna verksamheter

leva vidare 
De som förlorat sin livskamrat inbjuds 
till Leva Vidaregruppen. Vi träffas vid 
sex tillfällen i Alvesta församlingshem. 

födelsedagsfest
Fyra gånger om året bjuder Alvesta för-
samling till födelsedagsfest. Då välkom-
nar vi alla som det kvartalet fyller 70, 
75, 80, 85, 90 och där över, med en 
personlig inbjudan.

måndag

tisdag

onsdag

torsdag

Babycafé
Maxiliv 

9.30-11.30 KS
14.00-15.30 KS

Små och stora
Miniliv
Tjejgruppen År 1
Tjejgruppen År 2

09.30-11.30 KS
14.00-15.30  KS
15.00-17.00 FHK
15.15-17.15 FHV

Små och stora 
Megaliv
Himlakören
Musik o Drama
Killgruppen År 2
Ungdomsledar-
gruppen

13.00-15.00 KS
15.15-16.45 KS
16.00-17.00 FH
17.00-18.00 FH
16.00-18.00 FH
18.30-21.00 FH

Himlakul 
Killgruppen År 1

14.30-16.00 KS
15.00-17.00 FH 

Ledare:

Maria

Christina

Jakob

Gunilla

Mia

KS = Kyrkskolan      FH  = Församlingshemmet         
FHV = Församlingshemmets vindsvåning         
FHK = Församlingshemmets källare   Helena

babycafé // små & stora //  
mini-maxi- megaliv
Christina Elmersson, tel. 0472-177 78, 
mob. 072-744 77 33.

E-post till anställda:
fornamn.efternamn@svenskakyrkan.se

musik & drama 
tjejgruppen // himlakul
Maria Magnusson tel. 0472-177 88, 
mob. 070-248 87 71.
 

mini-maxi- megaliv //  
killgruppen // ungdomsledar-
gruppen
Jakob Wikström, tel. 0472-177 82, 
mob. 070-508 36 88.

himlakören 
Mia Claesson, tel. 0472-177 75,  
mob. 070-247 95 79. 

 

himlakören // musik & drama
Gunilla Erikson, tel. 0472-177 74,  
mob. 070-242 66 56 

 

tjejgruppen // ungdomsledar-
gruppen
Helena Kronstrand,  
mob. 070-626 93 45.

Annesophie

ungdomsledargruppen
Annesophie Färdigh 
mob. 072-501 32 10. 
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ur kalendern / kontakta oss

nästa nummer av kyrkliv utkommer 21 februari

Här når du oss:
expedition
Mån-fre kl. 10-12 
Telefon: 177 70
Kanslist: Ulla Sigfridsson
Besöksadress: Kyrkans hus, 
Prästgårdsvägen 6, Alvesta
Postadress: Box 177, 342 22 Alvesta
E-post: alvesta.pastorat@svenskakyrkan.se
E-post till anställda:
fornamn.efternamn@svenskakyrkan.se

kyrkoherde
Elisabet Cárcamo Storm  177 86

komminister
Linda Waldén  177 72
Annesophie Färdigh 177 98

kyrkokamrer 
Mats Edenvärn 177 73

ekonomiassistent
Lilian Hedstig 177 71

kommunikatör 
Marie Fransson 177 79

diakonala teamet  
Malin Sandberg 177 80 
Jakob Wikström 177 82 
Maria Magnusson 177 88

assistenter/pedagog
Helena Kronstrand 177 76 
Christina Elmersson 177 78

kantorer 
Mia Claesson 177 75
Gunilla Erikson 177 74

arbetsledare kyrkogård 
Mikael Lilienberg 177 94

vaktmästare 
Skogskyrkogården  177 97 
Lekaryds kyrkogård 177 96
Alvesta kyrkogård  177 92
Härlövs kyrkogård 177 95
Hjortsberga kyrkogård 177 91

lokaler 
Alvesta församlingshem 177 89
Värdinnor: Linda Ahlberg och 177 99 
Ingrid Gustavsson
Kyrkskolan/Christina Elmersson 177 78

www.svenskakyrkan.se/alvesta

Gilla oss på Facebook och Instagram:  
- så får du veta vad som händer i församlingen 
- det händer mycket kan vi lova.  
Välkommen att följa oss!

himlaliv våren 2017 
söndagar kl 10 
i skogskyrkan

”Alla behöver vi någon”
Någon att tala med, hemma eller på 
sjukhuset. Hjälp till vårdcentral och 
sjukhus, apoteksärenden med mera: 
– Hör av dig, vi finns till för dig. 

DiakonalaTeamet & Diakonigruppen

Malin Sandberg     Tel. 0472-177 80  
Jakob Wikström    Tel. 0472-177 82 
Maria Magnusson Tel. 0472-177 88

grötfest 2017 

Välkommen på grötfest  
12/1 kl 14-16  
Alvesta församlingshem

Vi serverar gröt och skinksmörgås för 
endast 20 kr, pengarna går till 
Den gode Herdens skola i Betlehem.

Önskar du kyrkbil ringer du själv och
bokar på tel. 0472-191 00.

julkampanjen 2016/2017
Var femte sekund dör ett barn som inte 
hunnit fylla fem år. Barn dör av undernäring, 
infektioner och bristande omsorg. Vår insats 
som kyrka behövs! Svenska kyrkan driver 
en årlig julkampanj med insamling och enga-
gemang för det internationella arbetet. 
Din insats behövs - var med och sprid jul-
kampanjens budskap: Låt fler få fylla fem!
Julkampanjen 2016 ”Låt fler få fylla fem” 
börjar på första advent 27 november 2016 
och pågår hela januari 2017. 

kyrkbuss
För den som inte kan ta sig till kyrkan på 
annat sätt erbjuder vi kyrkskjuts. Bussen har 
fasta hållplatser. Den som vill åka med måste 
ringa och boka hos Alvesta Taxi tel. 0472-191 
00, de har uppdraget att köra åt Alvesta 
församling. För att hålla tiderna hämtar vi 
inte på andra ställen än våra hållplatser.

Det kostar inget att åka med.

Hållplatser för våra gudstjänster: 
 Ica, vid miljöstationen 
 Rådmannen/Värendsgatan
 Bryggaren
 Högåsen
 Hamrarna (korsningen vid Hyllteknik)
 Odlingsvägen, vid miljöstationen.

När det serveras kyrkkaffe eller kyrksoppa 
efter gudstjänsten kan man boka hemresan 
antingen direkt när gudstjänsten slutar eller 
efter måltiden.

22/1, 5/2, 19/2, 5/3, 
19/3, 2/4, 17/4, 30/4, 
14/5 samt 28/5 avslutning

lekaryds julspel 
8 januari kl 16.00 
musik&drama med 
musiker 
lekaryds kyrka

Maria Magnusson &  
Elisabet Cárcamo Storm

KÖRPROJEKT
Vi övar sånger från Disneyfilmer 

inför Temagudstjänst 5/3 
Hjortsberga kyrka

Vi övar i Alvesta församlingshem 
kl 18.30-19.00: 
23/1, 31/1, 9/2, 16/2 och 27/2.

Kom med och sjung!
Mia och   Gunilla
0472-177 75 0472 177 74



gudstjänster

ASF: Annesophie Färdigh  
CaS: Elisabet Cárcamo Storm
LW: Linda Waldén  
 

Reservation för ändringar. 
Se även svenskakyrkan.se/alvesta och 

gudstjänstannons i Smålandsposten

27 november 
1 i advent 
11.00  Himlabro LW 
 Alvesta kyrka
 Himlakören 
11.00  Musikgudstjänst CaS 
 Härlövs kyrka   
 Vokalgruppen ”Raise The   
 Roof”, David Newkumet 
18.00  Adventskonsert LW 
 Hjortsberga kyrka 
 Kyrkokören, Rösträtt och   
 Kors&Tvärs
 under ledning av Gunilla  
 Erikson och Sven Rydgård

4 december 
2 i advent
10.00  Himlaliv  CaS 
 Skogskyrkan
 Bibelutdelning till alla som   
 fyllde 4 år 2016
18.00  Adventsmässa CaS
 Lekaryds kyrka 
 Gabriel Cárcamo, sång 
 Gunilla Erikson, orgelmusik

11 december 
3 i advent. Luciadagen.
11.00  Himlabro AsF 
 Alvesta kyrka
16.00  Lucia med avslutning AsF 
 Himlaliv
 Hjortsberga kyrka 
 Himlakören och Musik&Drama

13 december - tisdag
19.00  Luciakröning med  AsF 
 Alvesta Lucia 
 Alvesta kyrka

lördag 17 december  
18.00 Julkonsert  LW 
 Alvesta kyrka 
 Hjortsberga Gospel  
 Johan Wallin med musiker

18 december 
4 i advent
11.00  ”Sjung för Guds skull” LW 
 Skogskyrkan
 Sjung adventspsalmer 
 SPF:s kör och musiker
  18.00  ”Rastplats” LW 
 Kvenneberga kapell  
 Linda Pettersson, sång 

24 december 
Julafton
10.00  Krubbgudstjänst  AsF 
 Alvesta kyrka  
 Christina Elmersson, sång 
 

11.00  Krubbgudstjänst CaS 
 Härlövs kyrka  
 Elisabet & Maria     
 spelar och sjunger 
17.00  Julbön LW 
 Kvenneberga kapell  
 Frida och Ellen Karlsson, sång 
23.00  Julnattsgudstjänst LW 
 Hjortsberga kyrka 
 Kyrkokören  
 Philip Daveby, saxofon 
23.00  Julnattsmässa CaS 
 Lekaryds kyrka 
 Cecilia och Emma Alrikson,   
 sång
23.00  Julnattsmässa AsF 
 Alvesta kyrka 
 Sånggrupp ur Hjortsberga   
 Gospel 

25 december 
Juldagen
07.00  Julotta AsF 
 Alvesta kyrka 
 AnnaKarin Ranelf, sång 
07.00  Julotta CaS 
 Härlövs kyrka  
 Lisa Petersson, sång

26 december 
Annandag jul
16.00  Gudstjänst  LW 
 Julens sånger & psalmer
 Skogskyrkan 
 Ulrika Runesson &  
 Ulrika Carlberg, sång 
 Johan Runesson, gitarr 

29 december 
19.00  Julkonsert AsF 
 Hjortsberga kyrka 
 Julsångskören med solister 
 Gunilla Erikson & Mia Claesson

31 december 
Nyårsafton
17.00  Nyårsbön CaS 
 Alvesta kyrka  
 AnnaKarin Ranelf, sång 
 Pia Bygdéus, piano 

1 januari 
Nyårsdagen
14.00  Gemensam gudstjänst  AsF 
 Alvesta kyrka  
 Lisa Petersson, sång
6 januari 
Trettondedag jul
16.00  Ljusgudstjänst LW 
 Kvenneberga kapell 
 Hanna Göthberg, sång 

8 januari 
1:e efter trettondedagen
11.00  Himlabro LW 
 Alvesta kyrka
16.00  Julspel CaS 
 Lekaryds kyrka
 Musik&Drama och musiker  
 under ledning av Maria  
 Magnusson & Elisabet  
 Cárcamo Storm 
15 januari 
2:e efter trettondedagen
17.00  ”Sjung för Guds skull” CaS 
 Lekaryds kyrka
 ”Sångare från workshophelg”  
 medverkar under ledning av  
 André de Lang och Richard   
 Åström 
22 januari 
3:e efter trettondedagen
10.00  Himlaliv - START! CaS 
 Skogskyrkan 
18.00  ”Rastplats” LW 
 Härlövs kyrka 
29 januari 
4:e efter trettondedagen 
11.00  Himlabro AsF 
 Alvesta kyrka
18.00  ”Ro för själen”  AsF 
 Kvenneberga kapell
5 februari 
Kyndelsmässodagen
10.00  Himlaliv CaS 
 Skogskyrkan 
 Himlakören 
18.00  ”Sjung för Guds skull” CaS 
 Härlövs kyrka
12 februari 
Septuagesima 
11.00  Himlabro LW 
 Alvesta kyrka
18.00  ”Ro för själen”  AsF 
 Lekaryds kyrka 
19 februari 
Sexagesima 
10.00  Himlaliv CaS 
 Skogskyrkan
11.00  Himlabro LW 
 Hjortsberga kyrka
 De äldres dag

 

Himlabro - ”mässan vi firar tillsammans”. Sjung för Guds skull -”en lovsångsgudstjänst”. Ro för själen -  
”en stilla gudstjänat. Rastplats - ”mässan som ger kraft”. Himlaliv - ”gudstjänsten med barnen i centrum”. 


